ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 сентября 2012 г. N 982

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЯ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 14 ОКТЯБРЯ 2010 Г. N 833 И ОТ 29 ДЕКАБРЯ 2011 Г. N 1195

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Российской Федерации от 14 октября 2010 г. N 833 "О создании

туристического кластера в Северо-Кавказском федеральном округе, Краснодарском крае и Республике Адыгея"

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2010, N 42, ст. 5401) следующие изменения:

а) абзац первый пункта 1 после слов "по отбору заявок" дополнить словами ", объединив в туристический

кластер";

б) в пункте 3 слова "определенных настоящим постановлением" заменить словами "объединенных в

туристический кластер".

2. Пункт 1 постановления Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 г. N 1195 "Об особых

экономических зонах в Северо-Кавказском федеральном округе" (Собрание законодательства Российской Федерации,

2012, N 3, ст. 421) дополнить словами ", и включить ее в состав туристического кластера, предусмотренного

постановлением Правительства Российской Федерации от 14 октября 2010 г. N 833 "О создании туристического

кластера в Северо-Кавказском федеральном округе, Краснодарском крае и Республике Адыгея".

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

consultantplus://offline/ref=8A7703728F4A865B87D2C8E12302603969D70FD0CE6C81034BE268D42A2B35O
consultantplus://offline/ref=8A7703728F4A865B87D2C8E12302603969D70FD0CE6C81034BE268D42AB577647D112DE854C64C0B2732O
consultantplus://offline/ref=8A7703728F4A865B87D2C8E12302603969D70FD0CE6C81034BE268D42AB577647D112DE854C64C0A2734O
consultantplus://offline/ref=8A7703728F4A865B87D2C8E12302603969D50EDFC46B81034BE268D42AB577647D112DE854C64C0B2732O
consultantplus://offline/ref=8A7703728F4A865B87D2C8E12302603969D40FD0C06181034BE268D42A2B35O